
Bosch tarafından geliþtirilen lityum-iyon bataryalı çok
amaçlı kesici “Xeo” evde dekorasyon iþlerini yapmayı seven
amatör kullanıcıların, günlük hayatta ihtiyaç duyabilecekleri
pek çok iþte, farklı malzemeleri hızlı ve kolaylıkla
kesebilmelerine imkân veriyor.  Ýnce dekorasyon
malzemelerinden, 6 milimetre kalınlıða kadar karton ve halı
benzeri malzemelerde yüksek performans sunan Xeo,
kendini bileyen bıçaðı ile de bıçak deðiþimine ihtiyaç
duymuyor ve her zaman üstün bir kesme performansı
sunuyor.

Kablosuz ve hafif 
Xeo, lityum-iyon bataryası ile hafif, kullanıþlı ve çok güçlü.
Bilinen nikel bataryalarla aynı güce sahip olmasına raðmen,
benzerlerinden üç kat daha küçük ve hafif olan lityum-iyon
batarya, cihazın kolaylıkla kullanılabilmesini saðlıyor.
Lityum-iyon bataryaların bir baþka özelliði sayesinde de

cihaz uzun süre kullanılmadıðında bile gücünü
kaybetmeden çalıþmaya devam edebiliyor. Ayrıca ufak
molalar sırasında cihazın þarjı bitmeden tekrar þarj
edilebiliyor ve batarya bu iþlemde performansından ödün
vermiyor. 
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Üç Ayrı Fonksiyon
Tek Bir Alette  Toplandı
Bosch Elektrikli El Aletleri’nden amatör kullanıcılar için muhteþem bir ürün
daha. Zımparalama, kesme ve testereleme fonksiyonlarının hepsini bir arada
sunan PMF 180 E Multi bir “Ýsviçre çakısı” kadar kullanıþlı ve çok fonksiyonlu

Bosch’tan Lityum-Ýyon Bataryalı
Çok Amaçlı Kesici: Xeo
Farklı malzemeleri kesmek için geliþtirilen Bosch’un lityum-iyon bataryalı
kesicisi “Xeo” kendi alanında dünyada bir ilk olma özelliði taþıyor

Bosch Elektrikli El Aletleri evde tamirat iþlerini yapmayı
seven amatör kullanıcılar için birbirinden kullanıþlı ve yeni
ürünler geliþtirmeye devam ediyor. Bu ürünlerden biri de
tek aletle hem zımparalama hem kesme hem de
testereleme iþlemlerinin yapılmasına imkân veren yeni
PMF 180 E Multi. Farklı uygulamalarda kullanılan çeþitli
aksesuarların cihaza kolaylıkla monte edilebilmesi
sayesinde tek bir aleti birden fazla iþte kullanmak
mümkün oluyor. PMF 180 E Multi’nin çok yönlü özelliði
inovatif bir çözüm olan salınım prensibi ile saðlanıyor. Bu
özellik sonucunda aksesuarlar dairesel hareket yerine
±1.4 derecelerde salınım yapıyor.

Her yüzey ve malzemede kolay çalıþma imkânı
PMF 180 E Multi, özel raspalama bıçaðı ile mutfak
tezgâhlarında hızlı ve kolay çalıþmayı, bakır boruların
düzgün formlarda kesilmesini, çivi veya vidaların
çakılmasını ya da fayansların istenilen ebatta kesilmesini
saðlıyor. Cihazın delta zımpara aksesuarı, küçük
yüzeylerde ve köþelerde rahat çalıþma imkânı verirken,
hafif yuvarlak köþeli üçgen zımpara tabanı ile kenarlarda
da temiz bir zımparalama yapmaya olanak veriyor. Pıtrak
tutturma özelliði sayesinde ise zımpara kâðıtları kolaylıkla
deðiþtirilebiliyor. Cihazın açılı tasarlanan testeresi
sayesinde kullanıcı ahþap, plastik, plaster ve metal
malzemelerde kenarlara yakınken bile rahatça
çalıþabiliyor. PMF 180 E Multi, metal þerit veya perde
korniþi gibi sert malzemelerde bile risksiz çalıþma olanaðı
sunarken, cihazın raspa bıçaðı 35 milimetreye kadar
derinliklere daldırılarak kesme iþlemi yapabiliyor. 

Kolay kullanım
PMF 180 E Multi’nin yumuþak malzeme ile kaplı
ergonomik tutamaðı, cihazın kolay tutulmasını ve kontrol
edilmesini, bu sayede özellikle zor ulaþılan yerlerde veya
baþ seviyesi üzerinde çalıþma yapılması gereken
durumlarda kullanıcının rahat çalıþmasını saðlıyor.
Çalıþma ortamını sürekli temiz tutmak isteyen kullanıcılar
cihaza kuru, ıslak veya endüstriyel süpürgelerini kolaylıkla
baðlayabiliyor. 
Cihazın 180 Watt’lık motoru tüm uygulamalar için yeterli
gücü saðlarken, ivmelendirici þalteri malzemeye göre
çalıþma hızının ayarlanmasına olanak veriyor. 
PMF 180 E Multi Set'e ilave olarak, ahþap ve metalde
kullanılabilen mini raspa bıçakları gibi baþka aksesuarlar
da eklemek mümkün. Böylelikle kullanıcılar çok yönlü
cihazlarını kendi özel ihtiyaçlarına göre ayarlayabiliyorlar.
Kolay kullanımı ve üç ayrı iþlevi bir arada sunan yapısı ile
PMF 180 E Multi, amatör kullanıcıların en büyük
yardımcılarından biri olmaya aday.

Bosch ilk olarak 2003 yılında piyasaya sunduðu dünyanın ilk
lityum-iyon bataryalı vidalama makinesi IXO'nun ikinci
versiyonunu 2005 yılında kullanıcılara sunmuþtu. 6 milyonu
aþan satıþ rakamıyla dünyanın en popüler el aleti olan
IXO’yu yeniden geliþtiren Bosch, bu sefer cihazın üçüncü
versiyonunu yani IXO3’ü hobiseverlerle buluþturdu. IXO3
ulaþılması zor alanlarda, ufak ve hassas vidalarla da

mükemmel çalıþıyor. Özel uygulamalar için açılı vidalama ve
tork ayarlama adaptörü bulunan cihazın pil kapasitesi de
yüzde 30 artırıldı.

Yeni özelliklerle daha yüksek performans
IXO3, ilk iki versiyonunda olduðu gibi küçük, hafif ve çok
kullanıþlı. Çalıþma ıþıðı, ileri-geri hareket ve þarj
göstergeleri, ergonomik tutamak ve entegre açma-kapama
þalteri bulunan cihazın yeni versiyonu set olarak bir ya da iki
adaptörle birlikte sunuluyor. Yeni modelin pil kapasitesi
yüzde 30 oranında artırıldı ve 1.3 amper/saate çıktı.
Açılı vidalama adaptörü, sekiz farklı açı ayarı ile IXO3’ün 
zor ulaþılan yerlerde bile rahatlıkla çalıþmasına olanak
veriyor. IXO3’ün sunduðu diðer bir yenilik olan tork ayarı
adaptörü ise model yapma ve elektronik iþlerde kullanılan
küçük ve hassas vidalarla çalıþılabilmesi için tasarlandı.
IXO3 ile vida baþlarına zarar vermeden vidalama yapmak
mümkün oluyor. IXO3 yenilenen tüm özellikleriyle birlikte
kullanıcısının en büyük yardımcısı olmaya devam edeceðe
benziyor.

Dünyanın En Popüler El Aleti 
IXO Yenilendi
Dünyada 6 milyonu aþan satıþ adedine ulaþan IXO’nun pil kapasitesi yüzde
30 artırıldı. Açılı vidalama ve tork ayarlama adaptörü bulunan cihazın yeni
versiyonu, ufak vidalarda da mükemmel çalıþıyor
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